
 

 ĐẠI HỌC HUẾ  

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 2106/ĐHYD-KHTCCSVC 

V/v thông báo mời chào giá 

Thừa Thiên Huế, ngày 09 tháng 5 năm 2024 

 

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam 

 

Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế có nhu cầu tiếp nhận báo giá để 

tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói 

thầu Cung cấp dịch vụ Siêu âm nội soi và Xét nghiệm CA19-9 

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá 

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trường Đại học Y - Dược, Đại Học Huế. 

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá  

Họ và tên người nhận báo giá: Hầu Văn Việt Tú. 

Chức vụ: Chuyên viên. 

Số điện thoại: 0913444282. 

Email: hvvtu@huemed-univ.edu.vn. 

3. Cách thức tiếp nhận báo giá 

Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Kế hoạch, Tài chính và Cơ sở vật chất -

Trường Đại học Y - Dược - Số 06 Ngô Quyền, P. Vĩnh Ninh, Tp. Huế 

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h00 phút ngày 10 tháng 5 năm 2024 

đến trước 17h00 phút ngày 20 tháng 5 năm 2024.  

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét. 

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày, kể từ ngày 20 tháng 

5 năm 2024. 

II. Nội dung yêu cầu báo giá 

 

STT 
Danh mục 

dịch vụ 
Mô tả dịch vụ 

Khối 

lượng 

Đơn vị 

tính 

Địa điểm 

thực hiện 

Dự kiến 

ngày 

hoàn 

thành  

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) 

1 
Siêu âm nội 

soi 

Thực hiện thủ thuật siêu âm 

nội soi để khảo sát tụy và 

các tổn thương tại tụy 

30  
Bệnh 

nhân 

Thành phố 

Huế 
6 tháng 

2 
Xét nghiệm 

CA19-9 

Định lượng CA19-9 huyết 

thanh 
30  

Bệnh 

nhân 

Thành phố 

Huế 
6 tháng 

 



 
 

 

2 

Đề nghị Quý công ty làm báo giá theo mẫu đính kèm. 

Rất mong Quý Công ty quan tâm tham dự. 

Trân trọng./. 

 

 KT. HIỆU TRƯỞNG 
Nơi nhận: 
- Như trên; 

- Website Trường; 

- Lưu: VT, KHTCCSVC. 

 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Nguyễn Khoa Hùng 
 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 

 

3 

Mẫu báo giá 
Kính gửi: Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế. 

 

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế, chúng 

tôi.....[ghi tên, địa chỉ của nhà cung cấp; trường hợp nhiều nhà cung cấp cùng tham gia 

trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ của các thành viên liên 

danh] báo giá cung cấp hàng hoá với nội dung như sau: 

1. Báo giá cung cấp hàng hoá. 

STT 
Danh mục 

dịch vụ 
Mô tả dịch vụ 

Khối lượng 

mời thầu 

Đơn vị 

tính 

Đơn 

giá 
Thành tiền 

1       

2       

...       

Tổng cộng:  

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: .... ngày [ghi cụ thể số ngày nhưng không nhỏ 

hơn 30 ngày], kể từ ngày 20 tháng 5 năm 2024. 

3. Chúng tôi cam kết: 

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng 

nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu 

tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của 

pháp luật về doanh nghiệp. 

- Giá trị nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh 

tranh, bán phá giá. 

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực. 

                                         , ngày.... tháng....năm.... 

                                                  Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp
(2)

 
                                                  (Ký tên, đóng dấu (nếu có)) 

 
Ghi chú: 

(1) Nhà cung cấp điền đầy đủ các thông tin để báo giá theo Mẫu này.  

(2) Người đại diện theo pháp luật hoặc người được người đại diện theo pháp luật ủy quyền phải ký 

tên, đóng dấu (nếu có). Trường hợp ủy quyền, phải gửi kèm theo giấy ủy quyền ký báo giá. Trường hợp liên 

danh tham gia báo giá, đại diện hợp pháp của tất cả các thành viên liên danh phải ký tên, đóng dấu (nếu có) 

vào báo giá. 

 


		2024-05-15T07:46:11+0700




